
 
 

Giżycko, dnia 06.05.2021r. 
 

Znak: RRG.271.5.2021 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. „Turystyka 
zdrowotna ujawniająca naturalne i kulturowe dziedzictwo rejonu trockiego i giżyckiego – dostawa 
i montaż nowoczesnego placu zabaw w m. Wilkasy gmina Giżycko” dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Oferta złożona przez: MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60A, 88-170 Pakość została 
uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji. Wykonawca złożył ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

 
Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

Kryterium - gwarancja 
[maks. 40 pkt.] 

 
 

Łączna  

punktacja Cena 
 [zł brutto] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

Gwarancj
a 

[m-cy] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

1 

WERAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Nowodworska 129 
54-433 Wrocław 

129 765,00 57,48 60 40,00 97,48 

2 

MULLER JELCZ-LASKOWICE Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością  
Aleja Młodych 40 
55-230 Jelcz-Laskowice 

128 821,09 57,90 60 40,00 97,90 

3 

NOVUM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa  
ul. Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 

135 454,62 55,07 60 40,00 95,07 

4 
Argon Klaudiusz Półtorak  
ul. Grunwaldzka 121/86,  
37-700 Przemyśl 

154 088,87 48,41 60 40,00 88,41 

5 
MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 
ul. Wyszyńskiego 60A 
88-170 Pakość 

124 322,25 100 60 40,00 100,00 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Wójt Gminy Giżycko 
(-) Marek Jasudowicz 

 


